

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Opravy chodníků	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	Opravy chodníků		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
111	Opravy místních a účelových komunikací		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	SPORTES Svitavy s.r.o.		
Dodavatel	AKVAMONT Svitavy s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	Jaroslav Jerie		Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	4 433 149,00		
Z PSV celkem	0,00		
R M práce celkem	0,00		
N M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem	4 433 149,00		
HZS	0,00		
ZRN+HZS	4 433 149,00		
ZRN+ost.náklady+HZS	4 433 149,00		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Jaroslav Jerie	Jméno :
Datum :	Datum : 07.05.2024	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
	Jaroslav Jerie <small>Digitálně podepsal Jaroslav Jerie Datum: 2024.05.07 09:33:12 +02'00'</small>	
Základ pro DPH	21,0 %	4 433 149,00 Kč
DPH	21,0 %	930 961,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	21,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		5 364 110,00 Kč

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízení

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	Rozpočet :
Objekt :	02 Opravy chodníků	Opravy chodníků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	1 935 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Komunikace	1 594 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	Doplňující práce na komunikaci	512 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	Prorážení otvorů	135 465,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	Staveništní přesun hmot	255 819,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT		4 433 149,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Slepý rozpočet

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	rozpočet:	
Objekt :	02 Opravy chodníků		Opravy chodníků

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M.	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113106121R	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	900,00	74	66 600,00
		500*1,80		900,00		
2	113204111R	Vytrhání obrub záhonových	m	1 000,00	72	72 000,00
		2*500		1 000,00		
3	122202201R	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	420,00	297	124 740,00
		500*2,1*0,4		420,00		
4	122202209R	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	420,00	50	21 000,00
5	132201101R	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	300,00	571	171 300,00
		2*500*0,6*0,5		300,00		
6	132201109R	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	300,00	203	60 900,00
7	162401101R	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	720,00	135	97 200,00
8	162501102R	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	25,00	166	4 150,00
9	162607119R	Příp. zkd 1000m	m3	2 880,00	25	72 000,00
		4*720		2 880,00		
10	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	25,00	315	7 875,00
		ornice:25		25,00		
11	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	720,00	315	226 800,00
12	171201201R	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	720,00	23	16 560,00
13	171201211U	Skládkovná zemina	t	1 296,00	480	622 080,00
		720*1,8		1 296,00		
14	180401212R	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2	m2	25,00	101	2 525,00
15	181101102R	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	1 050,00	19	19 950,00
16	182301121R	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	250,00	91	22 750,00
		2*500*0,25		250,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	111 Opravy místních a účelových komunikací	rozpočet:
Objekt :	02 Opravy chodníků	Opravy chodníků

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	R 1	Paletování, naložení, odvoz a uložení dlažby	m2	900,00	350	315 000,00
18	R 2	Pořízení ornice	m3	25,00	300	7 500,00
		2*500*0,25*0,1		25,00		
19	00572460	Směs travní technická balení 25 kg PROFI	kg	25,00	175	4 375,00
		250*0,1		25,00		
Celkem z 1 Zemní práce						1 935 305,00
Díl:5 Komunikace						
20	564751113R	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 17 cm	m2	1 000,00	231	231 000,00
21	564851111R	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 000,00	215	215 000,00
22	573331115R	Prolití podkladu z kam tl. 12 cm. cement. maltou	m2	1 000,00	380	380 000,00
23	596211232U	Klad zámk dl tl80 skC-300m2 chod	m2	1 000,00	350	350 000,00
24	R 3	Dlažba zámková šedá, přírodní, tl. 8 cm	m2	1 010,00	414	418 140,00
		1000*1,01		1 010,00		
Celkem z 5 Komunikace						1 594 140,00
Díl:91 Doplnující práce na komunikaci						
25	916561111R	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	1 000,00	232	232 000,00
26	918101111R	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	30,00	3220	96 600,00
		2*500*0,15*0,2		30,00		
27	R 4	Parkový obrubník 50 x 25 x 8 cm	ks	2 020,00	91	183 820,00
		2*500*2*1,01		2 020,00		
Celkem z 91 Doplnující práce na komunikaci						512 420,00
Díl:97 Prorážení otvorů						
28	979081111R	Odvoz suťi a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	492,60	275	135 465,00
		3*164,20		492,60		
Celkem z 97 Prorážení otvorů						135 465,00
Díl:99 Staveništní přesun hmot						
29	998223011R	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	951,00	269	255 819,00
Celkem z 99 Staveništní přesun hmot						255 819,00